1-1-1959-11

ד י ן ו ח ש ב ר ן
של ועדת החקירה הצבורית
לענין מאורעות 9/7/59 בראדי האליב

משרד המשפטים
המחלקה הכלכלית

הוגש למסשלה כיום י"ג באב תשי"ט (17/8/59)

א. מבוא.

1. ביום א' 19.7.59 אורכבה ע"י הממשלה ועדת חקירה שהוטל עליה לחקור בדבר נסיבות ההתפרעויות שפרצו ביום ג' בתמוז תשי"ט, 9 ביולי 1959, בשכונת ואדי סאליב בחיפה ולכרר כיצד ובאילו נסיבות פעלה המשטרה, מה היו הגורמים והנסיבות שהביאו אנשים מהקהל לנטילת חלק בתקריות, ואם היתה בהתפרעויות יד מארגנת.

הרכב הועדה נקבע כדלהלן:-

יו"ר - ד"ר משה עציוני, שופט ביהמ"ש המחוזי,
חברים - חבר הכנסת יעקב קליבנוב,
הרב יצחק אבו חצירה,
פרופיסור ש. ג. איזנשטרט,
עו"ד רם סולומון.

הועדה מינתה את מר ישראל יהודה כמזכיר הועדה.

הואיל והממשלה הביעה את רצונה שלוועדה יוענקו הסמכויות של ועדת חקירה לפי פקודת ועדות החקירה, לכן, בתוקף סמכותו לפי סעיף 2 לפקודה והסעיפים 14(א) ו-2(ד) לפקודת סדרי השלטון והמשפט תש"ח - 1948, מינה שר המשפטים את הועדה להיות ועדת חקירה כמשמעותה בפקודה והעניק לה את כל הסמכויות המפורטות בסעיף 5 לפקודת ועדות החקירה.

2. ביום ב' 20.7.59 במסרה ע"י הועדה הודעה לצבור, כאמצעות העתונות ושרות השדור, המזמינה עדי ראיה וכל מי שיש לאל ידו לתרום להבהרת העניינים הנתונים לחקירת הועדה לבוא ולהעיד בפניה או להמציא לה כל חמר בכתב.